[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля  2022 г.                                                                                      № 16
Об  уточнении улично - дорожной
сети «д. Городище» расположенной
по адресу Смоленская область,
Хиславичский район, Городищенское
сельское поселение, д. Городище
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городищенского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской области, Администрация Городищенского сельского поселения  Хиславичского района  Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

    1. Считать улично-дорожную сеть «д. Городище» состоящую  из улиц и дорог согласно приложения №1 к постановлению.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава муниципального образования
Городищенскогосельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                     В.В.Якушев
                                                                                                                                           Приложение №1

к постановлению Администрации

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

от  21 февраля 2022 г.  № 16
	№ п/п
	Улицы и дороги улично-дорожной сети «д. Городище»
	Протяженность, м
	Вид покрытия

	11.
	Улица Центральная
	930
	Грунтовая

	22.
	Улица Дружбы
	525
	Грунтовая

	33.
	Улица Юбилейная
	              310
	Грунтовая

	44.
	Улица Сосновая
	616
	Грунтовая

	5.5
	Улица Цветочная
	         210
	Грунтовая

	66
	Улица Мира
	410
	Грунтовая

	77.
	Улица Солнечная
	         320
	Грунтовая

	88.
	Улица Парковая
	         410
	Грунтовая

	99
	Улица Озерная
	1400
	Грунтовая

	110
	Улица Молодежная
	        889
	Грунтовая

	111
	Улица Лесная
	400
	Грунтовая

	112
	Улица Садовая
	                      150
	Грунтовая

	113
	Дорога от ул. Озерная до ул. Центральная
	               195
	Асфальт

	ИТОГО:
	             6765